
Biblická stezka je...  

• orientační závod tříčlenných hlídek  

• na stanovištích, které podle mapy musíte nejprve v lese najít, se 

odpovídá na otázky nebo plní úkoly  

• úkoly jsou vybírány ze čtyř základních okruhů:  

o biblické znalosti (50% všech stanovišť)  

o tábornické znalosti a dovednosti (25%)  

o obecné znalosti (15%)  

o fyzická zdatnost (10%)  

• oblastní kolo se koná v sobotu 3. května, celostátní finále, kam 

postupuje několik nejlepších hlídek, potom případně o víkendu 

24. až 25. května 

• za organizaci mohou startovat tři hlídky v kategorii Stezka a další tři 

v mladší kategorii Pěšinka 

• pořadatelem soutěže je Dorostová unie Církve bratrské – letos se 

koná již 21. ročník  

• podrobnosti v časopisu Dorošťák, který si můžete půjčit na schůzce 

nebo nechat poslat v PDF e-mailem  

• zájemci se mohou hlásit normálně na www.35phrr.cz/prihlasit  

• příspěvek na startovné na regionu je 50 Kč/osoba 

• podrobnosti ke srazu/návratu, seznam věcí atd. dostanou 

přihlášení nejpozději týden předem 

• bližší informace: Michal Jungmann, 602 226 282, 

michal@35phrr.cz 


